ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 апреля 2017 г. № 04/268
О внесении изменений в постановление от 04 июля 2016 года  № 07/221 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о жилищно-коммунальных услугах, оказываемых населению»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2016 года № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 29 августа 2016 года № 08/388 «О ликвидации муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 июля 2016 года № 07/221 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о жилищно-коммунальных услугах, оказываемых населению» следующие изменения:

  в административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о жилищно-коммунальных услугах, оказываемых населению», утвержденном постановлением (приложение):
1) абзац шестой пункта 1.4 раздела I исключить;
2) абзац  одиннадцатый пункта 2.6 раздела II исключить;
3) абзац одиннадцатый пункта 3.2 раздела III исключить;

4) абзацы пятнадцатый и шестнадцатый пункта 3.2 раздела III исключить;

5) последний абзац пункта 5.18 раздела V исключить;
6) приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о жилищно-коммунальных услугах, оказываемых населению» изложить в  редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

от 04 апреля 2017 г. № 04/268
«Приложение 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации
о жилищно-коммунальных услугах,
оказываемых населению»

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ
о территориальном отделе государственного автономного учреждения Республики Коми «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Коми» по городу Вуктыл

 (далее - МФЦ)

	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Пионерская, д. 5а

	Фактический адрес месторасположения
	169570, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Пионерская, д. 5а

	Адрес электронной почты для направления корреспонденции
	vuktyl@mydokuments11.ru

	Телефоны отделов или иных структурных подразделений
	(882146) 2-29-14

	Официальный сайт в сети «Интернет»
	www.vuktyl.mydocuments11.ru

	Ф.И.О. директора МФЦ
	Косторниченко Светлана Викторовна

ГРАФИК РАБОТЫ
по приему заявителей на базе МФЦ

	День недели
	Часы работы
	Часы приема граждан

	Понедельник
	09:30 до 17:00

без перерыва на обед
	09:30 до 16:30

без перерыва на обед

	Вторник
	11:00 до 19:00

без перерыва на обед
	11:00 до 19:00

без перерыва на обед

	Среда
	09:30 до 17:00

без перерыва на обед
	09:30 до 16:30

без перерыва на обед

	Четверг
	11:00 до 19:00

без перерыва на обед
	11:00 до 19:00

без перерыва на обед

	Пятница
	09:30 до 17:00

без перерыва на обед
	09:30 до 16:30

без перерыва на обед

	Суббота
	выходной день
	выходной день

	Воскресенье
	выходной день
	выходной день

».